

# DanRoAgro ApS

Lemmingvej 99, Lemming, 8361 Hasselager

CVR-nr. 31 67 21 20

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022

Dirigent:

.....

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	DanRoAgro ApS
Adresse, postnr., by	Lemmingvej 99, Lemming, 8361 Hasselager
CVR-nr.	31 67 21 20
Stiftet	25. august 2008
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Vogt Lyngby Pedersen Lars Vogt Lyngby Pedersen Jørgen Hansen Rasmus Hansen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og drift af landbrugsvirksomheder i Rumænien.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 6.521 kr. mod et underskud på 5.333 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 32.826 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reableres ved egen indtjening.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttotab</b>	-6.250	-5.000
	Finansielle omkostninger	-271	-333
	<b>Årets resultat</b>	<b>-6.521</b>	<b>-5.333</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-6.521	-5.333
		<b>-6.521</b>	<b>-5.333</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16	16
		16	16
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	16	16
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	24.186	30.708
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	24.186	30.708
	<b>AKTIVER I ALT</b>	24.202	30.724
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-157.826	-151.305
	<b>Egenkapital i alt</b>	-32.826	-26.305
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
	Anden gæld	52.028	52.028
		57.028	57.029
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	57.028	57.029
	<b>PASSIVER I ALT</b>	24.202	30.724

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-145.972	-20.972
Overført via resultatdisponering	0	-5.333	-5.333
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>-151.305</b>	<b>-26.305</b>
Overført via resultatdisponering	0	-6.521	-6.521
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>-157.826</b>	<b>-32.826</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DanRoAgro ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder administration m.v.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet deltager som komplementar i det rumænske selskab DanRoAgro K/S SRL. DanRoAgro ApS hæfter således ubegrænset for gælden i DanRoAgro K/S SRL.

#### 4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rasmus Hansen

### Direktion

På vegne af: DanRoAgro ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-578570109081

IP: 87.56.xxx.xxx

2022-04-05 06:00:14 UTC

NEM ID 

## Jørgen Hansen


### Direktion

På vegne af: DanRoAgro ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-811089077712

IP: 87.56.xxx.xxx

2022-04-05 12:56:49 UTC

NEM ID 

## Mogens Vogt Lyngby Pedersen

### Direktion

På vegne af: DanRoAgro ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-848230356063

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-04-06 06:42:27 UTC

NEM ID 

## Lars Vogt Lyngby Pedersen

### Direktion

På vegne af: DanRoAgro ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-979940461146

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-04-06 07:19:09 UTC

NEM ID 

## Peter Ulrik Faurischou

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 217.198.xxx.xxx

2022-04-06 08:12:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X73F2-SLKTIV-81LJE-1T3B7-PP70M-C0Q7Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>